ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           РАСПОРЯЖЕНИЕ

                    от 7 марта 2014 г. N 337-р
                              МОСКВА

     1. Утвердить соглашение между Федеральной службой по надзору в

сфере  природопользования  и  Правительством  Москвы   о   передаче

Правительству  Москвы  осуществления  части  полномочий  Российской

Федерации в области охраны окружающей среды.

     2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 апреля 2014 г.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев